РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КАШАРСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ФОМИНО-СВЕЧНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

                                                        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«Об отмене постановления Администрации Фомино-

Свечниковского сельского поселения  №2 от 14.01.2013г.

№2 от 14.01.2013г. Об утверждении административного

регламента исполнения муниципальной функции

«Проведение проверок юридических лиц и индивидуальных

предпринимателей при осуществлении земельного
контроля должностными лицами в Фомино-Свечниковском сельском поселении»

	05.04.2017
	№13

	х.Вишневка

Во исполнение Федерального  закона от 27.07.2010 N 210-ФЗ (ред. от 23.07.2013) "Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг", в связи со вступлением в силу изменений внесенных Федеральным законом от 3 июля 2016г № 334-ФЗ в пункт 2 статьи 3.3 Федерального закона от  25.10.2001г. № 137-ФЗ «О введение в действие Земельного кодекса Российской федерации» с изменениями и дополнениями, вступившими в силу с 01.01.2017г.,постановления Администрации Фомино-Свечниковского сельского поселения от 15.05.2013г. № 17 «О порядке разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, исполнения муниципальных функций, предоставляемых Администрацией Фомино-Свечниковского сельского поселения, руководствуясь ст.30 Устава муниципального образования «Фомино-Свечниковского сельское поселение»
                                                               ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Постановление № 2 от 14.01.2013  года «Об утверждении административного  регламента исполнения муниципальной функции «Проведение проверок юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении земельного контроля должностными лицами в Фомино-Свечниковском сельском поселении признать утратившим силу.

 2.Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации  Фомино-Свечниковского сельского поселения.
3. Постановление распространяется на правоотношения ,возникшие с 01.01.2017 г.
4. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой.
Глава Администрации
Фомино-Свечниковского

сельского поселения                                                               И.Н.Таранущенко